1368-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2013 № 718

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 20.09.2012 № 395

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 20.09.2012 № 395 «О смете расходов на обеспечение деятельности

Законодательного Собрания Пермского края на 2013 год и на плановый период

2014 и 2015 годов» следующее изменение:

исключить пункт 3.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков